АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» июля 2019г. № _574_

О выделении специальных мест на территории

муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с п. 1, ст. 49, ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ст. 35 областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места на территории муниципального образования

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для

размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Совет

Депутатов МО «Приморское городское поселение» Выборгского района второго созыва

согласно приложению №1.

2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Комаровой О.В.

организовать установку специального оборудования (стендов)  и надлежащее состояние

специальных мест.

3. Ответственность по обеспечению исполнения данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области  Комарову О.В.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Постановление опубликовать в газете «Выборг», и разместить на официальном сайте

«Приморск-адм.рф».

.

И.О. Главы администрации                                  С.В. Слобожанюк

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципальное образование «Приморское

городское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

от 29 июля  2019  года № 574

СПИСОК

специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории

муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области кандидатов в Совет Депутатов МО «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области

Информационные стенды:

1. г.  Приморск, наб. Лебедева, у дома № 4;

2. г. Приморск, ул. Школьная, у  дома №16;

3. пос. Ермилово у здания Сельского Дома культуры;

4. пос. Красная Долина – на здании магазина «Раут» ИП «Макаренко Л.А»;

5. пос. Красная Долина - у здания Дома культуры;

6. дер. Камышовка - у здания магазина «Спарт»;

7. пос. Рябово - у здания Дома культуры;

8. пос. Глебычево – на здании администрации муниципального образования  «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

9. пос. Прибылово – на здании магазина ИП «Матусевич».